
СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
22.05. 2018    с. Сухобузимское    № 28-5/279 
 
О внесении изменений в решение Сухобузимского районного Совета депутатов от 
21.06.2011 № 15-4/154 «Об утверждении положения о системах оплаты труда 
работников муниципальных учреждений» 
 
 В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь письмом Министерства финансов Красноярского 
края от 20.04.2018 № 14-11/2478 «О минимальной заработной плате в 2018 году», 
Сухобузимский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести следующие изменения в решение Сухобузимского районного 
Совета депутатов от 21.06.2011 № 15-4/154 «Об утверждении положения о 
системах оплаты труда работников муниципальных учреждений»: 

1.1. В пункте 2.1 раздела 4 Положения цифры: "11 016" заменить цифрами: 
"11 163". 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию по бюджету, экономике и муниципальной собственности (Е.Ю. Назаров). 

3. Настоящее решение вступает в день, следующий за днем его 
официального опубликования, и распространяется на правоотношения, 
возникшие с 01 мая 2018 года. 

 
 

Глава района       Председатель районного 
         Совета депутатов 

_________ А.В. Алпацкий    __________ П.П. Артамонов 


